
 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

25 квітня  2024 року    с. Мигія    №  26 

 

Про склад комісії для проведення  

індивідуальної усної співбесіди 

 

Керуючись Правилами прийому Відокремленого структурного 

підрозділу «Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного 

гарного університету» у 2024 році та Положенням про приймальну комісію 

та з метою  організації вступних випробувань на денну форму навчання у 

2024 році, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити комісії для проведення співбесід із вступниками у такому 

складі: 

З біології 

Голова комісії: Кондратюк С. В., викладач агрономічних дисциплін ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ». 

Члени комісії: 

Присяжнюк С. М., викладач біології ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ». 

Богачова Т.В., викладач біології ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ»; 

 

З математики 

Голова комісії: Ковальчук С.М., викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ». 

Члени комісії: 

Гладкова А. М., викладач математики ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ»; 

Руденко О. С., викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ».  

 

2. Комісіям провести співбесіди  згідно з розкладом вступних 

випробувань. 

 

 

Директор    Олександр ТОФАН 

 
 

 

 


